
Interruzione benefici legge 151/2001 Giovanetti Maria Francesca pag. 1 di 3

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n°6342 del 21.12.2012

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23/08/2000 di conferimento deleghe ai Responsabili
delle articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le attività
di programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell’organo di vertice Aziendale e quelle
gestionali di competenza propria dei dirigenti;

VISTA la nota Aziendale NP/2011/6193 del 12/04/2011 con la quale il Direttore Generale
dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di
firma dei provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai
Dirigenti di Struttura;

CONSIDERATO che il dipendente matricola n. 3696, in servizio presso il Poliambulatorio di
Siniscola in qualità di Ausiliario Specializzato a tempo indeterminato, è stato collocato, con
determinazione n. 1910 del 19/04/2012 , in permesso retribuito, ai sensi dell’art.42, comma 5
della Legge 151/2001, per assistere un familiare ( genitore) invalido al 100%, per un anno;

ACCERTATO che il familiare invalido al 100% (genitore) del dipendente matricola n.3696 , è
deceduto l’ 11/12/2012;

PRESO ATTO CHE con istanza formale, il dipendente matricola n.3696 , chiede di
interrompere i benefici della Legge 151/2001, in quanto sono venuti meno i presupposti e di
riprendere servizio il 12/12/2012;

RITENUTO che nulla osti a tale riammissione in servizio;

VISTO il D.lgs n. 502/1992;

VISTO Il D.lgs n.29/1993;

VISTA la L.R. 10/2006;

OGGETTO: Matricola n. 3696 - Interruzione benefici L.151/2001.
Riammissione in servizio dal 12 dicembre 2012.



Interruzione benefici legge 151/2001 Giovanetti Maria Francesca pag. 2 di 3

DETERMINA

a) ai sensi e per gli effetti delle disposizioni richiamate in premessa, la riammissione in
servizio del dipendente matricola 3696- in servizio presso il Poliambulatorio di
Siniscola in qualità di Ausiliario Specializzato a tempo indeterminato, con decorrenza
12 dicembre 2012.

b) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE

f.to Dr. ssa Maria Grazia Figus

Responsabile del procedimento
Estensore della determina
f.to Sig.ra Francesca Cossu



Interruzione benefici legge 151/2001 Giovanetti Maria Francesca pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente Determinazione è stata

pubblicata nell’Albo Online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 21.12.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Resp. Servizio Personale R







R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


